КРЛЕВОЕ ГОСУДЛРСТВЕННОШ БЮДКЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕЗ.ЦРАВОО}(PАНЕНИЯ
(дзЕржинскАя рАЙоIilIАя Болъншц>)

прикАз

"В8, п,! 2022 r. tts /7t

с.,Щзержинское

Об утвержленЕи Положения о cllcTeмe управления охраной трула

Во исполrrение требований статьи 214 Трудового кодекса РФ, руководствуясь
Примерным положением о системе управлениJI охраýой труда, угвержденным прЕка:!оМ

Минтруда России от 29.10.2021 М 7'lбн,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить Положение о системе упр{вления охраной труда (СУОТ) в КГБУЗ
кЩзержинская РБ> ( приложение l).

2. РуковолитеJIям структурньж подразделений, ответственЕым за обестrечение ОХРаН

труда в подразделениях, персоналу rФеждения в своей работе применять Положение о

системе управления охраной труда в производственной деятельности.
2.1 Ознакомить работников уФеждения с настоящим положеЕием.
3. Инспектору отдела кадров Романовской К.А. ознакомить ответстВенНЬD( С

настоящим 11рикtlзом в листе ознакомления, предоставив 1 экземпляр специалисту по

охране труда для ответствонного хранения.
4. Приказ Ns 251-о от к25> мая 202lr <об утверждеЕии Положения о системе

управленИя охраной труда в КГБУЗ <,Щзержинская РБ> считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа ocTzlBJUIю за собой.

,,

ГлЬньй врач Е.В. Ронова

Исп. Шаталов Н.И

о